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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. /2% Prot. Tirang, mé _gX s 2024
[
VENDIM

Nr. 33 dt. o209 2024

“MBI ZGJEDHJEN E ANETAREVE
TE KOMISIONIT TE APELIMIT,

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Mbéshtetur n€ nenin 3, 36, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té
veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 7, 20 t& Statutit t&¢ UST-s&, nenit 7 té
Rregullores s& UST-sé, nenit 36 t&€ Rregullores pér Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe
Organet Drejtuese né UST, Senati Akademik né mbledhjen e datés 07.05.2024,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétaréve t&€ Komisionit t& Apelimit, n€ Universitetin e Sporteve t& Tiranés,
si mé& poshté:
e Prof.Dr. Juliana Latifaj
e Prof.Asc. Sead Bushati
e Dr. Orkida Kosta

2. Rektori 1 UST-s& ngarkohet pér njoftimin e mbledhjes s¢ paré t& Komisionit t& Apelimit.

3. Ky Komision ngarkohet q& né mbledhjen e tij t& paré t&€ zgjedhé kryetarin dhe sekretarin
e tij, me shumicén e thjeshté t& votave.

4. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Komisionit Institucional t&
Zgjedhjeve (KIZ), Njésive Kryesore, Bordit t& Administrimit si dhe Drejtorisé s&

Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-Shkencore.

S =
-~ v

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652.www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



